
1 

 

DOHODA O UKONČENÍ RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVY 
 

uzavřená v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

mezi smluvními stranami: 

  

 

Obchodní firma: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o. 

 Sídlo:      Knínická 1577/8, 664 34 KUŘIM 

 Jednající:    Ing. Radim Bedan, jednatel společnosti 

 IČ:    63493179 

 DIČ:   CZ63493179 

 Bankovní spojení: XXX 

 Číslo účtu:  XXX 

 Zápis v OR:  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 22116 

 

  (dále také jako „Prodávající“ nebo „strana prodávající“) 

 

a 

 

Obchodní firma:  Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 

Sídlo:    Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové 

Jednající:  Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s., IČ: 259 97 556 

při výkonu funkce zastoupený Ing. Petrem Raabem a Mgr. Janou 

Holanovou a Milanem Zápotockým, jednateli 

IČ:    28181662 

DIČ:   CZ28181662 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu:  XXX 

Zápis v OR:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 28241 

 

  (dále také jako „Kupující“ nebo „strana kupující“) 

   

 

1. UKONČENÍ RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVY 

1.1 Smluvní strany spolu dne 1.7.2017 uzavřely Rámcovou kupní smlouvu, v níž si upravily vzájemná 

práva a povinnosti v rámci dodavatelsko-odběratelského vztahu realizovaného prostřednictvím 

jednotlivých dílčích kupních smluv (dále jako „Rámcová smlouva“). Rámcová smlouva byla 

v souladu s ujednáním v odst. 12.1 uzavřena s účinností na dobu neurčitou. V odst. 12.2 Rámcové 

smlouvy bylo ujednáno, že Rámcovou smlouvu lze ukončit mimo jiné písemnou dohodou smluvních 

stran. 

1.2 S ohledem na shodnou vůli smluvních stran upravit si vzájemná práva a povinnosti v rámci 

jejich dodavatelsko-odběratelského vztahu novou smlouvou, dohodly se smluvní strany na 

ukončení Rámcové smlouvy, a to ke dni 31.3.2022. 

 

2. VYPOŘÁDÁNÍ PENĚŽITÝCH ZÁVAZKŮ Z RÁMCOVÉ SMLOUVY 

2.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že ke dni uzavření této dohody eviduje Kupující za Prodávajícím 

tyto nevypořádané pohledávky: 

a. pohledávku ve výši XXX Kč bez DPH (slovy: XXX korun českých XXX haléřů), jež 

představuje dosud nevyúčtovanou odměnu Kupujícího za poskytnuté Logistické služby ve 

smyslu ujednání odst. 7.2 Rámcové smlouvy za období měsíců července 2020 až června 2021; a 



2 

 

b. pohledávku ve výši XXX Kč bez DPH (slovy: XXX korun českých XXX haléřů), jež 

představuje dosud nevyúčtovanou odměnu Kupujícího za poskytnuté Logistické služby ve 

smyslu ujednání odst. 7.2 Rámcové smlouvy za období měsíců července 2021 až prosince 2021. 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že výše uvedené peněžité závazky budou vypořádány následovně: 

a. Pohledávky dle odst. 2.1 této dohody budou Prodávajícím uhrazeny na základě faktury 

vystavené Kupujícím ke dni 31.3.2022 ve lhůtě splatnosti uvedené na této faktuře, která nebude 

kratší než 30 dní. K fakturovanému plnění bude připočtena DPH v zákonné výši. 

 

2.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že s výjimkou pohledávek uvedených v odst. 2.1 této dohody vůči 

sobě neevidují žádné jiné nevypořádané peněžité závazky vzniklé na základě Rámcové smlouvy či s ní 

jinak související. 

2.4 Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ukončením Rámcové smlouvy není dotčeno právo Kupujícího 

na zaplacení pohledávek uvedených v odst. 2.1 této dohody. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

3.1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

3.2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá 

ze smluvních stran. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv 

v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy. 

 

V _____________ dne _______________ V _____________ dne _______________ 

 

Za Prodávajícího: 

 

 

__________________________ 

Ing. Radim Bedan 

 

Za Kupujícího: 

 

 

__________________________ 

Ing. Petr Raab 

Zdravotnický holding  

Královéhradeckého kraje a.s. 

 

 

__________________________ 

Mgr. Jana Holanová 

 

 

__________________________ 

Milan Zápotocký 

 


